



HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD IXTAPALUCA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES
ALMACÉN GENERAL



VINE DE ENTRADA NUMERO

DATOS DEL PROVEEDOR			
NOMBRE, DENOMINACIÓN O RAZÓN SOCIAL:		GRUPO BERTEL, S.A. DE C.V.	
DIRECCIÓN: NUEVA YORK			
NÚMERO:	162	DELEGACIÓN O MUNICIPIO:	BENITO JUAREZ
CÓDIGO POSTAL:	03810	COLOMIA:	NAPOLIS
R.F.C.:	GRE970213C83	TELÉFONO:	5543-4148

TIPO DE INSUMO			
MEDICAMENTO	MATERIAL DE CURACIÓN	PAPELERIA	AGUA OTROS
REGISTRO SANITARIO			

HOLA NÚMERO	FECHA DE ELABORACIÓN			FOLIO
	DÍA	MES	AÑO	7074
	16	9	2016	

NÚMERO DE ORDEN DE SUMINISTRO	NÚMERO DE PEDIDO	NÚMERO DE CONTRATO
DÍA MES AÑO		
MOTIVO DEL DOCUMENTO		
ADQUISICIÓN	CANJE	DONATIVO TRANSFERENCIA
XXX		

NO	CLAVE DE CUADRO	CLAVE HRAEI	LOTE	CADUCIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
	F.C.B	HRAEI-MA6131	16165	S/C	TORNILLO HIRAX 13mm	PIEZA	40	\$ 759.00	\$ 30,360.00
	F.C.B	HRAEI-MA6141	457620	S/C	ARCOS DE ERICH	ROLLO	20	\$ 1,434.00	\$ 28,680.00
	F.C.B	HRAEI-MA6142	S/L	S/C	UGADURA METALICA 0.010. ROLLO DE 1/4 DE LIBRA	ROLLO	20	\$ 52.50	\$ 1,050.00
	F.C.B	HRAEI-MA6143	S/L	S/C	LIGADURA METALICA 0.018. ROLLO 10 GR	ROLLO	20	\$ 62.70	\$ 1,254.00
	F.C.B	HRAEI-MA6151	S/L	S/C	CADEÑA ELASTICA (CLOSED-CERRADA) TRANSPARANTE	ROLLO	10	\$ 697.50	\$ 6,975.00
	F.C.B	HRAEI-MA6152	D29046	S/C	CADEÑA ELASTICA (CLOSED-CERRADA) GRIS	ROLLO	6	\$ 697.50	\$ 4,185.00
	F.C.B	HRAEI-MA6152	D41001	S/C	CADEÑA ELASTICA (CLOSED-CERRADA) GRIS	ROLLO	4	\$ 697.50	\$ 2,790.00
	F.C.B	HRAEI-MA7518	E33648	S/C	SEPARADORES DE MOLARES (ELASTOMEROS)	PIEZA	30	\$ 39.00	\$ 1,170.00
	F.C.B	HRAEI-MA7519	E35323	S/C	MÓDULOS ELÁSTICOS EN LLAVE (ELASTÓMEROS). COLOR GRIS	PIEZA	2,480	\$ 27.45	\$ 68,076.00
	F.C.B	HRAEI-MA7519	E29369	S/C	MÓDULOS ELÁSTICOS EN LLAVE (ELASTÓMEROS). COLOR GRIS	PIEZA	20	\$ 27.45	\$ 549.00
	F.C.B	HRAEI-MA7530	S/L	S/C	CERA PEGADISA	PIEZA	50	\$ 36.00	\$ 1,800.00
	F.C.B	HRAEI-MA7538	22124	S/C	GUTAPERCIA PUNTAS FINE	ESTUCHE	6	\$ 151.50	\$ 909.00
	F.C.B	HRAEI-MA7538	GE16020117	01/01/2019	GUTAPERCIA PUNTAS FINE	ESTUCHE	4	\$ 151.50	\$ 606.00

F.C.B	HRAE-MA7541	S/L	S/C	ARTICULADOR DE BISAGRA METÁLICO	PIEZA	12	\$	309.00	\$	3,708.00
F.C.B	HRAE-MA7544	S/L	S/C	MECHERO PLÁSTICO	PIEZA	10	\$	33.00	\$	330.00
F.C.B	HRAE-MA7549	00058326	S/C	RETRACTOR DE CARBILLOS GRANDE (PLÁSTICO) CON RETRACTOR LINGUAL	PIEZA	10	\$	46.50	\$	465.00
F.C.B	HRAE-MA7550	00057160	S/C	RETRACTOR DE CARBILLOS MEDIANO (PLÁSTICO) CON RETRACTOR LINGUAL	PIEZA	10	\$	46.50	\$	465.00
F.C.B	HRAE-MA7551	S/L	S/C	RETRACTOR DE CARBILLOS CHICO (PLÁSTICO) CON RETRACTOR LINGUAL	PIEZA	10	\$	46.50	\$	465.00
F.C.B	HRAE-MA7552	16023868/K84576	S/C	FRESA DE FISURA RECTA DE DIAMANTE ALTA VELOCIDAD	PIEZA	25	\$	28.17	\$	704.25
F.C.B	HRAE-MA7553	1602085/K84526	S/C	FRESA DE BOLA DIAMANTE ALTA VELOCIDAD	PIEZA	25	\$	28.17	\$	704.25
F.C.B	HRAE-MA7554	1602085/K84541	S/C	FRESA DE DOBLE CONO INVERTIDO DIAMANTE ALTA VELOCIDAD	PIEZA	25	\$	28.17	\$	704.25
F.C.B	HRAE-MA7555	K26543	S/C	FRESA DE CONO INVERTIDO DIAMANTE ALTA VELOCIDAD	PIEZA	8	\$	28.17	\$	225.36
F.C.B	HRAE-MA7555	K36300	S/C	FRESA DE CONO INVERTIDO DIAMANTE ALTA VELOCIDAD	PIEZA	8	\$	28.17	\$	225.36
F.C.B	HRAE-MA7555	1600975	S/C	FRESA DE CONO INVERTIDO DIAMANTE ALTA VELOCIDAD	PIEZA	5	\$	28.17	\$	140.85
F.C.B	HRAE-MA7555	1505175	S/C	FRESA DE CONO INVERTIDO DIAMANTE ALTA VELOCIDAD	PIEZA	1	\$	28.17	\$	28.17
F.C.B	HRAE-MA7555	K3949	S/C	FRESA DE CONO INVERTIDO DIAMANTE ALTA VELOCIDAD	PIEZA	1	\$	28.17	\$	28.17
F.C.B	HRAE-MA7555	K19447	S/C	FRESA DE CONO INVERTIDO DIAMANTE ALTA VELOCIDAD	PIEZA	1	\$	28.17	\$	28.17
F.C.B	HRAE-MA7555	K21925	S/C	FRESA DE CONO INVERTIDO DIAMANTE ALTA VELOCIDAD	PIEZA	1	\$	28.17	\$	28.17
F.C.B	HRAE-MA7556	1602891/K84601	S/C	FRESA TRONCOCÓNICA DIAMANTE ALTA VELOCIDAD	PIEZA	25	\$	28.17	\$	704.25
F.C.B	HRAE-MA7557	1602976/K84572	S/C	FRESA DE PUNTA DE LÁPIZ DIAMANTE ALTA VELOCIDAD	PIEZA	13	\$	28.17	\$	366.21
F.C.B	HRAE-MA7557	1601603/K81051	S/C	FRESA DE PUNTA DE LÁPIZ DIAMANTE ALTA VELOCIDAD	PIEZA	6	\$	28.17	\$	169.02
F.C.B	HRAE-MA7557	1600421/K921503	S/C	FRESA DE PUNTA DE LÁPIZ DIAMANTE ALTA VELOCIDAD	PIEZA	6	\$	28.17	\$	169.02
F.C.B	HRAE-MA7558	1603421/F821503	S/C	FRESA DE BOLA DE CARBURO DE ALTA VELOCIDAD	PIEZA	6	\$	59.43	\$	356.58
F.C.B	HRAE-MA7558	1602087/F831502	S/C	FRESA DE BOLA DE CARBURO DE ALTA VELOCIDAD	PIEZA	2	\$	59.43	\$	118.86
F.C.B	HRAE-MA7558	1602781/F841503	S/C	FRESA DE BOLA DE CARBURO DE ALTA VELOCIDAD	PIEZA	10	\$	59.43	\$	594.30
F.C.B	HRAE-MA7558	1602485	S/C	FRESA DE BOLA DE CARBURO DE ALTA VELOCIDAD	PIEZA	5	\$	59.43	\$	297.15
F.C.B	HRAE-MA7562	96000608	S/C	MICROBRUSH	ESTUCHE	20	\$	105.00	\$	2,100.00

F.C.B	HRAE-MA7562	S/L	S/C	MICROBRUSH	ESTUCHE	10	\$	105.00	\$	1,050.00
F.C.B	HRAE-MA4586	S/L	S/C	GANCHOS DE BOLA	PIEZA	100	\$	4.20	\$	420.00
F.C.B	HRAE-MA4587	S/L	S/C	ALAMBRE DE WIPLA	METRO	6	\$	15.00	\$	90.00

IMPORTE CON LETRA:										
							SUBTOTAL	\$	163,208.25	
							IVA	\$	26,113.32	
							TOTAL	\$	189,321.57	

OBSERVACIONES:

ENTREGA TOTAL	XXXX	ENTREGA PARCIAL	
NOMBRE Y FIRMA DE LA PERSONA QUE RECIBE		NOMBRE Y FIRMA DE LA PERSONA QUE ENTREGA	
FIRMA		FIRMA	

HOSPITAL REGIONAL DE SANTA ESPERANZA DE KIVABUUC

16 SEP 2016

RECIBIDO

172044

NOMBRE Y FIRMA